[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «БАЛЕЗИНСКОЕ»
«БАЛЕЗИНО»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 марта 2021 года

№ 13-п
Об объединении земельных участков и присвоении адресов объектам адресации на территории п.Балезино
В связи с упорядочением нумерации объектов недвижимости, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьей 7 главы 2 Устава муниципального образования «Балезинское», рассмотрев заявление Бессоновой Н.В. от 01.03.2021 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1) Земельному участку, образовавшемуся в результате объединения двух земельных участков: Российская Федерация, Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, переулок Узенький, земельный участок 1 с кадастровым номером 18:02:020121:21 и Российская Федерация, Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, переулок Узенький, земельный участок 1а с кадастровым номером 18:02:020121:28 присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, переулок Узенький, земельный участок 1.
2) Аннулировать следующий объект адресации: Российская Федерация, Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, переулок Узенький, земельный участок 1а.
И.о. Главы муниципального
образования «Балезинское»

А.В.Чебаков